
Comune di Roletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

123.029,40
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.068.148,00

159.019,38

1.227.167,38

66.235,67

924.277,28

990.512,95

1.024.387,18 -43.760,82

-236.654,43

-29.834,42

100.109,90

62.949,29

163.059,19

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

161.260,80

182.096,34

343.357,14

148.890,41

81.625,83

230.516,24

121.247,26 -40.013,54

-112.840,90

-5.056,55

39.621,43

28.149,38

67.770,81

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

210.008,79

92.864,57

302.873,36

50.335,41

119.146,78

169.482,19

151.080,74 -58.928,05

-133.391,17

-6.795,54

31.933,96

35.733,62

67.667,58

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

393.980,38

190.516,74

584.497,12

26.575,24

149.664,11

176.239,35

238.909,02 -155.071,36

-408.257,77

-26.613,35

89.244,91

137.328,15

226.573,06

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

42.851,94

42.851,94

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-42.851,94

0,00

0,00

42.851,94

42.851,94

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

328.000,00

21.798,58

349.798,58

2.216,07

202.284,26

204.500,33

210.201,94 -117.798,06

-145.298,25

-19.582,51

7.917,68

0,00

7.917,68

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

689.147,55

2.850.545,52

2.161.397,97

294.252,80

1.476.998,26

1.771.251,06

1.745.826,14 -415.571,83

-1.079.294,46

-87.882,37 307.012,38

268.827,88

575.840,26

689.147,55 294.252,80

1.476.998,26

1.771.251,06

1.745.826,14 -415.571,83

-1.079.294,46

-87.882,37

2.284.427,37

307.012,38

268.827,88

575.840,262.850.545,52
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